

Asiakas- tai potilasrekisteritietojen tarkastuspyyntö*

Nimi (myös aikaisemmat sukunimet)	Henkilötunnus
Osoite	
Postinumero ja -toimipaikka	Puhelinnumero

Pyydän saada tietää, mitä tietoja minusta on tallennettu ylläpitämääne potilasrekisteriin.

Haluan tarkastaa tiedot seuraavalta ajanjaksolta
Haluan tarkastaa seuraavat asiakirjat/tiedot (yksilöikää tiedot, esim. ajanjakso, käynti, sairaus)

Rekisteritietojen tarkastaminen**

<input type="checkbox"/> Haluan tiedot tulosteena postitse
<input type="checkbox"/> Haluan tarkastaa rekisterin tiedot henkilökohtaisesti rekisterinpitäjän luona

Allekirjoitus

Päivämäärä	Allekirjoitus ja nimenselvennys***
------------	------------------------------------

Lomakkeen lähetysosoite: Siun työterveys Oy / hallinto Noljakantie 17a B 80130 Joensuu	Saapunut (Siun työterveys Oy täyttää)
---	---------------------------------------

* Mikäli tarvitset omia yksittäisiä potilastietoja esimerkiksi viranomaisia, vakuutusyhtiötä tai yksityislääkäreä varten, voit tilata potilaskertomuskopiot erillisellä tilauslomakkeella.

**Asiakas- ja/tai potilasrekisteritietojen tarkastusoikeus perustuu EU-tietosuoja-asetukset artiklaan 15. Asiakkaalla tai potilaalla on pääsääntöisesti oikeus tietää, millaisia häntä koskevia tietoja asiakas- ja/tai potilasasiakirjoihin on tallennettu. Mikäli pyyntöön ei voida suostua, lähettää rekisterinpitäjä kirjallisen kieltäytymistodistuksen, johon on perusteltu kieltäytymisen syy. Omien tietojen tarkastaminen on lähtökohtaisesti maksutonta, mutta siitä voidaan periä maksu tai kieltäytyä kokonaan tiedon luovuttamisesta, jos tiedon antaminen on kohtuutonta, perusteetonta tai pyyntö esitetään toistuvasti (tietosuoja-asetus 12 artikla 5 kohta).

*** Postitse toimitettavan lomakkeen tulee olla päivätty ja omakätisesti allekirjoitettu. Mikäli allekirjoitus puuttuu, ei pyyntöä voida toteuttaa.

Siun työterveys Oy täyttää:

<input type="checkbox"/> Tarkastus suoritettu henkilökohtaisesti rekisterinpitäjän luona	Tarkastuspäivämäärä	Asiakirjojen luovuttaja
<input type="checkbox"/> Tarkastus suoritettu luovuttamalla pyydetyt tiedot		

Potilasrekisteritietoja koskevat luovutusmerkinnät tehdään potilastietojärjestelmän (Mediatri) postikirjaan. Tarkastuspyyntö arkistoidaan Siun työterveys Oy:n hallinnon arkistoon.